
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                               

Consiliul Local                                                                                                                                                                                              

 

 

  HOTĂRÂREA nr. 11 

din 23 februarie 2022                                              

 

 

             Privind amenajarea a două  spaţii de recreere şi activităţi vocaţionale pentru copii şi 

seniori, în spaţiile situate la etajul  punctului de lucru al sediului  Primăriei Nădrag situat în 

Nădrag, Piaţa Parc nr.13. 

 

 

              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

              Având în vedere necesitatea asigurării unui spaţiu adecvat în care copiii din comuna 

Nădrag să desfăşoare activităţi de recreere şi vocaţionale    

              Având în vedere referatul nr. 331/18.02.2022 al primarului comunei Nădrag – iniţiator 

al proiectului de hotărâre; 

              Având în vedere referatul  nr. 332 /18.02.2022 al compartimentului de specialitate; 

              Având în vedere avizul favorabil nr. 333/18.02.2022 al comisiei de specialitate a 

consiliului local; 

              În temeiul prevederilor art. 129 al.(7) lit. d) şi lit. e) şi art. 139 alin. (1) din OUG nr. 

57/2019 – Codul administrativ. 

              În temeiul art. 196 alin .(1) lit. a) din  OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ. 

 

                                                      H O T Ă R Ă Ş T E : 

             

            Art.  1    Se aprobă amenajarea şi dotarea corespunzătoare a două spaţii de recreere şi 

activităţi vocaţionale pentru copii şi seniori, în spaţiile situate la etajul  punctului de lucru al 

sediului  Primăriei Nădrag situat în Nădrag, Piaţa Parc nr.13. 

            Art.  2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 

            Art.  3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Contabilitate 

- Afişare. 

 

                                                                                                           

                                                                                                          Preşedinte şedinţă 

                                                                                                         Ionele Cătălin Ionuţ 

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 

 

 

 

 


